[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   01.03.2023 года                                                                                                          № 52/1
О передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества, находящегося в собственности администрации Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,  администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 689-701 Гражданского кодекса РФ, ч. 3 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135 - ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2022 года № 49/2 «О передаче  отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области  Жирновскому муниципальному району Волгоградской области», решением Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2022 года № 49/3 «О передаче  отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области  Жирновскому муниципальному району Волгоградской области», в целях реализации переданных полномочий администрацией Жирновского муниципального района в части полномочий по решению вопросов местного значения «Реконструкция системы водоснабжения р.п. Линёво Волгоградской области 2 этап в рамках муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Жирновского муниципального района Волгоградской области»  и «Капитальный ремонт здания дома культуры на территории Линёвского городского поселения в рамках муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Жирновского муниципального района Волгоградской области», Уставом Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

        1.  Передать в безвозмездное пользование администрации  Жирновского муниципального района Волгоградской области сроком до 31.12.2024 года недвижимое имущество Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области:

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Площадь, метраж
	Кадастровый номер

	1
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Октябрьская
	1600 м
	34:07:070003:9470

	2
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Калинина
	1500 м
	34:07:070003:9468

	3
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Красноармейская
	1025 м
	34:07:070003:9455

	4
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Пролетарская
	662 м
	34:07:070003:9460

	5
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул.Ферма 4
	500 м
	34:07:070003:9461

	6
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Новая
	400 м
	34:07:070003:9458

	7
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Первомайская
	1200 м
	34:07:070003:9459

	8
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Нефтяников
	1400 м
	34:07:070003:9462

	9
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, микрорайон Южный
	900
	34:07:070003:9463

	10
	Сеть водопроводная
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Воложанина
	800 м
	34:07:070003:9497

	11
	Дом культуры
	Волгоградская область, Жирновский район, р.п. Линёво, ул. Карла Маркса, 70
	711,4
	34:07:070003:8934

2. Отменить решение Совета депутатов Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 10.01.2023 года                                                                                                  № 50/5 «О безвозмездной передачи муниципального имущества Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Жирновского муниципального района Волгоградской области»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Совета

Линёвского городского поселения

_________________ /Н.П. Боровикова/
	Глава

Линёвского городского поселения

________________/ Г.В. Лоскутов/